Äåëîâîé âåñòíèê
ÑÏÅÖÈÀËÜÍÎÅ  ÏÐÈËÎÆÅÍÈÅ  Ê  ÐÀÉÎÍÍÎÉ  ÃÀÇÅÒÅ  «ÁÎÐÜÁÀ»

  ¹ 4 (102)                                                                                    24 ÌÀÐÒÀ  2017  ÃÎÄÀ

«Îá óòâåðæäåíèè ñïèñêà
íåâîñòðåáîâàííûõ çåìåëüíûõ äîëåé»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНООСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СЕЧЕНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 21 ФЕВРАЛЯ 2017 Г. №7

В соответствии со ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об
обороте земель сельскохозяйственного назначения», уведомлением собственников
невостребованных долей путём опубликования списка невостребованных
земельных долей в средствах массовой информации (газета «Борьба» от
01.07.2016 № 26 (11039), размещением информации на официальном сайте
администрации Сеченовского муниципального   района  www. sесhenovo.om-
su-nnov.ru. и информационных щитах о проведении общего собрания участников
долевой собственности, а также протоколом общего собрания участников долевой
собственности» от 03.10.2016 года, назначенного к проведению по инициативе ад-
министрации Красноостровского сельсовета Сеченовского муниципального района
Нижегородской области  и в связи с непринятием решения об утверждении списка
невостребованных долей в связи с его неправомочностью   из-за отсутствия необхо-
димого количества (кворума) участников долевой собственности,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список, состоящий из 87 (восемьдесят семь) невостребованных
земельных  долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах
землепользования бывшего КП «Красноостровского» Сеченовского  района
на территории Красноостровского сельсовета  Сеченовского муниципального
района Нижегородской области, площадью 609 га в составе земельного участка
кадастровый номер 52:48:0000000:100, категория земель – земли сельскохозяй-
ственного назначения) согласно приложению,  которое  является неотъемлемой
частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Сеченовский  районный  суд Нижегородской   области           с
требованием о признании права муниципальной собственности Красноостровского
сельсовета Сеченовского района Нижегородской области на земельные доли, при-
знанные  в  установленном статьей  12.1. Федерального Закона от 24 июля 2002
года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке
невостребованными.

3. Постановление вступает в силу  со дня его опубликования в газете «Борьба».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Алимов М.М., глава МСУ администрации
Красноостровского сельсовета Сеченовского муниципального района

Приложение №1
к постановлению

от 21.02.2017  года № 7
Список невостребованных земельных долей

№
п.п

Фамилия Имя Отчество Размер земельной доли (га)

1 Абдулханова Сафия Салаховна 7
2 Азизов Ахать Аляутдинович 7
3 Азизова Фавзия Сямиулловна 7
4 Айзатуллина Алфия Салаховна 7
5 Айзятова Райся Жиганшировна 7
6 Аймалетдинова Газизя Загидулловна 7
7 Аксянов Рушан Анвярович 7
8 Аликберова Бану Сафиновна 7
9 Алиходжина Разия Салаховна 7
10 Аллямова Аминя Гильмановна 7
11 Арифуллина Сайдя Худжановна 7
12 Арифуллина Сайдя Худжатовна 7
13 Арифуллина Хатима Якубовна 7
14 Ахтямова Александра Ивановна 7
15 Багаутдинова Муниря Довлятбаевна 7
16 Батдалова Ряхимя Махмутовна 7
17 Бедикова Рабия Фехретдиновна 7
18 Бединкова Екатерина Федоровна 7
19 Бедретдинов Анвяр Махмутович 7
20 Бедретдинова Бедрижан Айсиновна 7
21 Бикмятова Рукия Уметбаевна 7
22 Будылин Александр Павлович 7
23 Гаврилин Иван Григорьевич 7
24 Гаймалетдинова Зяйтуня Ситдиковна 7
25 Гайнетдинов Сямиулла Мустафинович 7
26 Гайнетдинова Хава Аббясовна 7
27 Гильманова Сафия Алаутдиновна 7
28 Ерофеева Александра Андреевна 7
29 Жаббарова Аминя Баутдиновна 7
30 Жаббарова Рафия Фатеховна 7
31 Ждыханова Фатыма Мустафиновна 7
32 Ибрагимов Вафа Ибрагимович 7
33 Измайлова Клара Тажиевна 7
34 Имаметдинова Аминя Саитовна 7
35 Исмятова Адиля Мустафиновна 7
36 Исхаков Абдулла Фаттахетдинович 7
37 Исянов Фаать Сямиуллович 7
38 Киреев Николай Федорович 7
39 Киреева Анна Николаевна 7
40 Кирилова Анастасия Федоровна 7
41 Клюшина Александра Семеновна 7
42 Махмутов Умяр Вафинович 7
43 Мишанина Анна Алексеевна 7
44 Мунибаева Аминя Абдулкадировна 7
45 Невмятов Бари Яруллович 7
46 Невмятова Рабия Невмятовна 7
47 Невмятова Фаизя Юсиповна 7
48 Несретдинова Бибижан Насретдиновна 7
49 Низаметдинова Сялимя Жаляловна 7
50 Нуриманова Васфия Фазыловна 7
51 Павлухина Александра Тимофеевна 7
52 Пирожникова Пелагея Евгеньевна 7
53 Промзелев Василий Иванович 7

54 Промзелева Пелагея Михайловна 7
55 Саберов Бари Османович 7
56 Саберова Роза Фатеховна 7
57 Садеков Рифат Шафиуллович 7
58 Садекова Ряхиля Якубовна 7
59 Саитов Хайрулла Арифуллович 7
60 Салахетдинов Мансур Хайруллович 7
61 Саттарова Тямимя Фаттаховна 7
62 Сатяков Абдулкадир Сафинович 7
63 Сафронов Федор Матвеевич 7
64 Сафронова Евдокия Андреевна 7
65 Сейфетдинов Осман Абдуллович 7
66 Сейфетдинова Бану Жаляловна 7
67 Сулимов Александр Николаевич 7
68 Сулимов Николай Александрович 7
69 Сямиуллин Абдулбяр Сямиуллович 7
70 Туктарова Гульжиган Каюмовна 7
71 Фаттахетдинов Абдулхалек

Абдулкадирович
7

72 Фаттахетдинова Саймя Хасяновна 7
73 Фехретдинова Адлифя Алимовна 7
74 Фуйзуллина Роза Халиловна 7
75 Халилуллина Хатыма Мусиновна 7
76 Шакирова Райханя Мустафиновна 7
77 Юнисова Васфия Зилевна 7
78 Юнисова Зайря Хамзиновна 7
79 Юнисова Зяйтуня Мухаметовна 7
80 Юнисова Садия Сямиулловна 7
81 Юсипова Рахиля Хамзиновна 7
82 Якубов Васыл Идрисович 7
83 Якубова Адиля Невмятовна 7
84 Якубова Разия Насретдиновна 7
85 Якубова Саря Абдулловна 7
86 Яшин Владимир Александрович 7
87 Яшин Павел Дмитриевич 7

          Алимов М.М., глава МСУ администрации
Красноостровского сельсовета Сеченовского муниципального района

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ðåøåíèå
ñåëüñêîãî Ñîâåòà Áîëòèíñêîãî

Ñåëüñîâåòà Ñå÷åíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà
Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè îò 23.12.2016 ¹ 22

«Î áþäæåòå Áîëòèíñêîãî ñåëüñîâåòà
Ñå÷åíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà
Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè íà 2017 ãîä»

РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОГО СОВЕТА БОЛТИНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА СЕЧЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ  9 МАРТА 2017 ГОДА №1

Рассмотрев основные характеристики бюджета поселения
Сельский Совет Болтинского сельсовета решил:

Внести изменение в решение сельского Совета Болтинского сельсовета
Сеченовского муниципального района Нижегородской области от 23.12.2016 года
№ 22 «О бюджете Болтинского сельсовета Сеченовского муниципального района
Нижегородской области на 2017 год», следующие изменения:

Статью 1 изложить в следующей редакции:
Статья 1
Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2017 год:
1) общий объем доходов в сумме 6 567,9 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 6 876,5 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета 308,6 тыс. рублей.
2) внести изменения в статью 14:
- цифры «1 115,4» заменить цифрами «1 424,0»
3) Статью 17 изложить в следующей редакции:
Статья 17
Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4) в приложении 1

Ве-
дом-
ство

Код бюджетной клас-
сификации

Администратор доходов

001 Финансовое управление администрации
Сеченовского муниципального района

001 2 02 15001 10 0220 151 Дотации бюджетам поселений на выравни-
вание бюджетной обеспеченности

001 2 02 35118 10 0110 151 Субвенции бюджетам поселений на осу-
ществление полномочий по первичному
воинскому учету на территориях, где отсут-
ствуют военные комиссариаты

001 2 02 45160 10 0220 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам поселений для компенсации
дополнительных расходов, возникших в
результате решений,  принятых органами
власти другого уровня

001 2 02 49999 10 0220 151 Иные межбюджетные трансферты, переда-
ваемые бюджетам поселений на поддержку
мер по обеспечению сбалансированности
бюджетов поселений

5) в приложении 3

Код бюджетной клас-
сификации Россий-

ской Федерации
              Наименование доходов Сумма

2 00 00000 00 0000 000 2.БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 342,4
2 02 00000 00 0000 000 2.Безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы Россий-
ской Федерации

4 342,4

2 02 10000 00 0000 000 2.1. Дотации бюджетам субъектов Рос-
сийской Федерации и муниципальных
образований

3 514,6

2 02 15001 00 0000 151 2.1.1.Дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности

3 514,6

2 02 15001 10 0220 151 2.1.1.1.Дотации бюджетам поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности

3 514,6

2 02 30000 00 0000 151 2.2.Субвенции бюджетам субъектов Рос-
сийской Федерации и муниципальных
образований

84,0

2 02 35118 00 0000 151 2.2.1.Субвенции бюджетам на осуществле-
ние первичного воинского учета на терри-
тории, где отсутствуют военкоматы

84,0

2 02 35118 100110 151 2.2.1.1.Субвенции бюджетам поселений на
осуществление первичного воинского учета
на территории, где отсутствуют военкоматы

84,0

202 40000 00 0000 151 2.3.Иные межбюджетные трансферты 743,8
2 02 49999 00 0000 151 2.3.1.Дотации на сбалансированность 743,8
2 02 49999 10 0220 151 2.3.1.1.Дотации бюджетам поселений на

поддержку мер по обеспечению сбаланси-
рованности бюджетов

743,8

Всего доходов: 6 567,9

6) в приложении 4
Код бюджетной клас-
сификации

Источники финансирования дефи-
цита

Сумма

Источники финансирования дефицита      308,6
01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах

по учету средств бюджета
308,6

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -6 567,9
01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных

средств бюджетов
-6 567,9

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений

-6 567,9

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств
бюджета

6 876,5

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов

6 876,5

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений

6 876,5

в приложении 5

Наименование

Код бюджетной класси-
фикации

Сумма
Целевая ста-
тья расходов

Вид рас-
ходов

Всего расходов   6876,5
Непрограммные расходы 770 00 00000 000 3245,2
Непрограммное направление дея-
тельности 777 00 00000 000 3245,2
Ремонт и содержание муниципальных
автомобильных дорог 777 14 00000 000 1424,0
Ремонт и содержание муниципальных
автомобильных дорог 777 14 01020 000 1424,0
Закупка товаров, работ и услуг для
государственных нужд 777 14 01020 200 1424,0

7) в приложении 6

Наименование

Тыс.
руб

Раз-
дел

Под-
раздел

Целевая
статья рас-

ходов

Вид
расхо-

дов Сумма
Национальная экономика 04 00 000 00 00000 000 1 433,8
Дорожное хозяйство (до-
рожные фонды) 04 09 000 00 00000 000 1 424,0
Непрограммные расходы 04 09 770 00 00000 000 1 424,0
Непрограммное направле-
ние деятельности 04 09 777 00 00000 000 1 424,0
Ремонт и содержание муни-
ципальных автомобильных
дорог 04 09 777 14 00000 000 1 424,0
Ремонт и содержание муни-
ципальных автомобильных
дорог 04 09 777 14 01020 000 1 424,0
Закупка товаров, работ и
услуг для государственных
нужд 04 09 777 14 01020 200 1 424,0

ИТОГО: 6 876,5

8) в приложении 7

Наименование

Тыс.
руб

Ве-
дом-
ство

Раз-
дел

Под-
раз-
дел

Целевая
статья рас-

ходов

Вид
расхо-

дов Сумма
Всего расходов      6 876,5

Администрация сель-
ского поселения 303     6 876,5
Национальная эко-
номика  04 00 000 00 00000 000 1 433,8
Дорожное хозяйство
(дорожные фонды)  04 09 000 00 00000 000 1 424,0
Непрограммные рас-
ходы  04 09 770 00 00000 000 1 424,0
Непрограммное направ-
ление деятельности  04 09 777 00 00000 000 1 424,0
Ремонт и содержание
муниципальных авто-
мобильных дорог  04 09 777 14 00000 000 1 424,0